

L024 NARYANPUR TO 1 TO RAMPUR KESHAW
(VR-13).

RRSMP (GEN)

Schedule XLV From No. 134.
BIHAR P. W.D.

MARHAURA

DIVISION

TARAIYA

SUB-DIVISION

M.B. 1087

MEASUREMENT BOOK

SGR Joint Venture.

3rd on Alc Bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Abstract of cost

(1) Clearing & Grubbing
of Road side
vide T.M.B.P - (9)
0.095 Ha -
@ Rs 43248.75/ha - 6959 = ₹

(2) Cost of Cement
concrete 150 mm do -
vide T.M.B.P - (9)
373.46 m³
@ Rs 7251.27/m³ - 2708059 = ₹

(3) E/W in Excavation
vide T.M.B.P - (9)

Continuation

v.t.m.B.P-(10) 1.65 m.
 @ 66260.25 / MT = 109,508 = 0
 ⑦ 5° F.P. Hyd Bar
 in substructure.
 v.t.m.B.P-(10)
 1.294 m.
 @ 66465.25 / MT = 86,006 = 0
 ⑧ R.C.C.M20 substructure.
 v.t.m.B.P-(10)
 11.02 m3
 @ 7482.73 / m³ = 83,251 = 0
 ⑨ Weep Hole
 Hydr.T.M.B.P-(10)

Continuation

Continuation

15
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		36 Nos.			
		@ Rs 260.16 / Nos - B			9377 = 0
(10)		R.e.e. M25 in Superstructure.			
		V.T.M.B.P. - (10) 13.32 m ³			
		@ Rs 8030.68 / m ³ - B			106969 = 0
(11)		ST/F/P HYD Bars in Superstructure.			
		V.T.M.B.P. - (10)			
		0.554 m ³			
		@ Rs 67941.37 / m ³ - B			37639 = 0

(12)		R.e.e. M30 Deck Slab.			
		V.T.M.B.P. - (11)			
		5.63 m ³			
		@ Rs 8691.93 / m ³ - B			48936 = 0
(13)		R.e.e. M20 in Para Pet.			
		V.T.M.B.P. - (11)			
		3.12 m ³			
		@ Rs 7482.73 / m ³ - B			23346 = 0
(14)		Alter Medit			
		V.T.M.B.P. - (11)			
		22.42 m ³			
		@ Rs 4241.55 / m ³ - B			95092 = 0

Continuation

	@ Rs 7105.56/m ³ - B	31,975 = 0
(18)	Approach & Lab m30	
	upper -	
	Qty r.t.m.B.P. (11)	
	9.0 m ³	
	@ Rs 12089.00/m ³ - B	1,08,801 = 0
	Total	38,30,123 =
	Add 18% GST - (+) B	6,89,422 = 0
	Add 1% ^{L.Cess} 5% - (+) B	38,301 = 00
	Add S.Fee - (+) B	52,291 = 0
		B 46,05,137 =
	Less Pre-Paymt (-) B	35,96,622 =
		10,08,515 = 0
	<i>[Signature]</i>	
	K.M. Dm	
	08/12/15	08/12/2015
	1st	J.E.

Continuation